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Contenuto:

Estratto mappa catastale zona 4

Lavori di realizzazione di impianti di linee e

reti per la trasmissione e distribuzione di

energia elettrica e di strutture di

trasformazione dell'energia elettrica

intervento 31 - infrastrutturazione elettrica

e digitale del territorio - PNRR M1C3-2.1

(CUP: D62I22000010007)

3X3.5

dimensioni

cabina set

no

trasformazione

3

9

NUOVA CABINA ELETTRICA DI
POTENZA 40 kW A SERVIZIO DEL

PARCHEGGIO MUSEO EX MINIERA

MUSEO EX MINIERA

CENTRALINA
ELETTRICA ESISTENTE

A SERVIZIO DEL
MUSEO EX MINIERA

ZONA 4
2024/1

2090/1

2027/1

2029

2027/2

.624

2147/1

.724

2030

2027/3

2027/4

2027/5

2027/6

2028

Maso Erdemolo

STOCKER

HERDEMEL

STOCKER

LEGENDA:

N. 1 Cavidotto DN 160 per posa linea di bassa tensione

per alimentazione ripetitore e N.1 cavidotto PEAD

monotubo PN 12,5 diametro esterno 50 mm per posa

fibra ottica

N. 1 Cavidotto DN 160 per posa linea di media

tensione, N. 1 Cavidotto DN 160 per posa linea di bassa

tensione e N.1 cavidotto PEAD monotubo  diametro

esterno 50 mm per posa fibra ottica

N. 1 Cavidotto DN 125 esistente svuotato per portare

fibra ottica a frazione Vro'ttn

N. 1 Cavidotto DN 160 linea di bassa tensione esistente

linea elettrica aerea

N. 1 Cavidotto esistente per posa fibra ottica museo

Miniera

N. 1 Cavidotto DN 160 per posa linea di media tensione

e N. 1 Cavidotto DN 160 per posa linea di bassa

tensione

Tubo  corrugato DN 160 di linea media tensione

esistente

N. 1 Cavidotto DN 160 per posa linea di media tensione 7-8

4-5

5-6

5-6

4-5

2-3

3-9

3-9

Cavidotto corrugato doppia parete diametro esterno 63

mm per posa fibra ottica

1-10

7-4

4-1

11-12

2a-2b

TRONCO

Cavidotto illuminazione pubblica idoneo per la posa

della nuova fibra ottica

1-10

1-2

AutoCAD SHX Text
IL PROGETTISTA E LA COMMITTENZA SI RISERVANO IL DIRITTO ESCLUSIVO DI RIPRODUZIONE ED UTILIZZO DELL'ELABORATO A NORMA DELLA VIGENTE LEGGE SUL DIRITTO D'AUTORE.
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